中共雅安职业技术学院委员会

雅职院委宣〔2016〕08号

[image: image1]★
中共雅安职业技术学院委员会
关于召开党委中心组学习会的通知
党委中心组成员：

根据《中共四川省委教育工作委员会关于全省高校党委中心组开展习近平总书记在哲学社会科学工作座谈会上的讲话集中学习的通知》等省委和雅安市委文件通知要求，为及时传达、深刻领会和全面把握习近平总书记在哲学社会科学工作座谈会上讲话的核心要义和基本精神，自觉用讲话精神武装头脑、指导实践，不断深化职业教育教学改革，推动全面提高人才培养质量工作，学院党委决定举行党委中心组学习会，现将有关事项通知如下：

一、时间

自学时间：6月17日-22日

集中学习时间：定于6月23日上午8:30-12:00，如有变动，另行通知
二、集中学习地点

育才路校区B211会议室
三、参会人员
党委中心组成员
四、学习内容
1.习近平总书记在哲学社会科学工作座谈会上的讲话
2.“两学一做”学习教育专题：习近平总书记关于全面建成小康社会、全面建成小康社会、全面深化改革 、全面依法治国的论述
3.《中共教育部党组、中央纪委驻教育部纪检组关于高等学校践行监督执纪四种形态的指导意见》

4.《四川省教育厅关于深化职业教育教学改革全面提高人才培养质量的实施意见》

5.省纪委书记王雁飞：坚决以铁的纪律确保换届工作风清气正
6.叶壮同志在美丽雅安生态强市“四大行动计划”工作推进会上的讲话
五、学习参考资料
1.习近平总书记在哲学社会科学工作座谈会上的讲话（全文）

2.奋力实现第一个百年奋斗目标——关于全面建成小康社会（《习近平总书记系列重要讲话读本》第四部分内容）

  3. 决定当代中国命运的关键一招——关于全面深化改革（《习近平总书记系列重要讲话读本》第五部分内容）

4. 全力推进法治中国建设——关于全面依法治国（《习近平总书记系列重要讲话读本》第六部分内容）

5. 打铁还需自身硬——关于全面从严治党（《习近平总书记系列重要讲话读本》第七部分内容）

6.坚决以铁的纪律确保换届工作风清气正（省纪委书记王雁飞文章）
7.叶壮同志在美丽雅安生态强市“四大行动计划”工作推进会上的讲话（全文）
六、相关要求
1.请宣传统战部将相关学习资料通过OA系统发给党委中心组成员，更多的学习参考资料可在学院网站首页“两学一做”学习教育专题网和宣传统战部网站形势与政策栏目中下载学习。

2.请党办通知党委中心组成员参会。

雅安职业技术学院党委办公室     2016年6月16日印
- 2 -
- 1 -